
 

Uchwała nr 1/2023 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie  

 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego i Sekretarza Uczelnianej Komisji Wyborczej  

 

 

Na podstawie § 29 ust. 4 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
(t.j. obwieszczenie Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 30 maja 2023 r. 
ze zm.) w związku z uchwałą nr 187/VII/XII/2023 Senatu ANS w Koninie z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej  

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru Zastępcy Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej ANS 

w Koninie w osobie dr Ewy Janeczek. 

 

 

§ 2 

Dokonuje się wyboru Sekretarza Uczelnianej Komisji Wyborczej ANS w Koninie w osobie 

mgr Wiolety Jankowskiej. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                  

 

   Przewodnicząca  

     Uczelnianej Komisji Wyborczej 

               ANS w Koninie  

 

                                                                                      /-/dr Kazimiera Król, prof. ANS 

 

 

 


